
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS GLUOSNI? G., MEŠKI? K.,
ŠIAULI? R. SAV., 108.5 A PLOTO

30 000 €  (276.50 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
108.50 a

Kaina: 30 000 € (276.50 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 1,085 ha žemės ūkio paskirties sklypas Gluosnių g., Meškių k., Šiaulių r. Sklypas žemės ūkio
paskirties, tačiau galima keistį paskirtį bei suskirstyti į mažesnius plotus. Sklypas tinkamas investicijai: suskirstant
į mažesnius plotus ir parduodant kiekvieną atskirai arba įkurti nuosavą sodybą su norimo dydžio sklypu, o likusią
dalį tiesiog parduoti. Du privažiavimai prie sklypo – Gluosnių gatve bei Tvenkinio gatve, labai patogu, norint
suskirstyti mažesniais plotais. Sklypas gali būti panaudotas ir saulės elektrinių parkui įkurti. Palei sklypo ribą
praeina elektra bei dujos. Iki asfaltuotos Ajerų gatvės apie 1,2km, esančios Raizgių gyvenvietėje. Rami vieta netoli
Bubių tvenkinio. Sklypas stačiakampio formos, atlikti kadastriniai matavimai. Iki Šiaulių miesto ribos 6km. Kaina:
30000 Eur.

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI

Nemokamai konsultuojame nekilnojamo turto ir paskolų klausimais.

www.savasbustas.lt



Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra įmonės ,,Savas būstas‘‘ intelektinė nuosavybė. Jos kopijavimas,
savinimasis ar platinimas be leidimo – gali užtraukti atsakomybę. Esame pasiruošę bendradarbiauti, todėl dėl
nepriekaištingo objekto fotografavimo – maloniai kviečiame susisiekti.

 

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: 37067922616
Susisiekti el.paštu: edvinas.korsakas@savasbustas.lt




